reticae pravitatis in Regno Bohemiae.

Alex. 4. ///. 365.

96- Legitimatio Nicolai, nati Regis Bohemiae.

Alex. 4. VI. 123.

97. Unctio Regis Bohemiae.

Alex. 4. VI. 124.

98. Bernardus de Furcon mittitur in Bohe-

miam ad Regem.

Alex. 4. VI. 125.

99. Nicolaus et duae fdiae Bohemiae Regis

illegitimae possint assumi ad dignitates

dicti Regni, non tarnen ad regimen et

successionem.

Alex. 4. VI. 125.

lOO- Petrus Nuntius Regis Bohemiae ad

Pontificem.

Urban. 4. 1. /. 102.

1. Monetur Bohemiae Rex ne in Regem

vel Imperatorem eligat Conradum natum

quönd. Conradi filii quond. Frederici

olim Imperatoris.

Urban. 4. 1. /. 102.

102- Bohemiae pax ex matrimonio Regis

speranda.

Urban. 4. 2. /. p. 58.* Petrus de Pontecurvo nuntius Papae

Bohemiam revocatur.

Urban. 4. 2. /. . 1. 3.

104- Regis Bohemiae -debitum cum Cam.

Apostolica persolvitur.

Urban. 4. 2. /. p. 10. t°.
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lO,5- Dispensatio matrimonialis in quarto

consanguinitatis gradu pro Ottocaro Rege

Rohemiae, et Cunigunde Regina, Regis

Hungariae nepte.

Urban. 4. 2. /. p. 58.

106- Albertu! quond. Episcopus Ratisbo-

nensis mittitur Nuntius Apostolicus in

Bohemiam pro subsidio Terrae sanctae.

Urban. 4. 2. //. pag. 85. 86. t°.

10- Stephanus Nuntius Apostolicus in Bo-

hemia.

Urban. 4. 2. ///. p. 145. t°.

108. Ut Rex Bohemiae insurgat contra

Ruthenos schismaticos, et Litvanos Po-

loniam invadentes, eique in perpetuum

conceduntur eorum terrae, quas expu-

gnari per eum contigerit.

Urban. 4. ///. 850.

1©9. Cunradus Notarius Regis Rohemiae.

Urb. 4. 1014.

HO. Rela Rex Rohemiae.

Clem. 4. 3. IL 89.

III. Praedicatio Crucis in Bohemia contra

Tartaros.

Clem. 4. 3. /. 112.

112* Begi Bohemiae conceditur, quodsi

terram Letoviae, de qua auctoritate

apostolica fuit Regnum constitutum, de ma-

nibus inimicorum eripuerit , possit si-

cut prius Regni solium in illa erigere,

et ejusdem regimini personam S. Rom.

Ecclesiae fidelem praeficere.

Clem. 4. 3. III, 139.

113- Rohemiae Regis preces pro erigenda

in Metropolitanam Ecclesia Olmucensi

non exaudiuntur in praejudicium Eccl.

Moguntinae.

Clem. 4. 3. ///. 141.

ig. Marinis Index. 83

114. Rex Bohemiae laudatur de ejus prom-

ptitudine in procuranda Patriarchae Aque-

legens. liberatione; Pontifex item eum
hortatur , ne foedus ineat cum Ecclesiae

inimicis.

Clem. 4. III. 381.

115- Duces Bavariae avunculi Conradini

pacem babent cum Rege Bohemiae.

Clem. 4. III. 390.

116- Rex Rohemiae curatur, ut a Rege